
 
 

UCHWAŁA NR RG-LVII/658/23 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenie inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2519 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 roku poz. 2651 ze zm.), w związku z § 4 i § 6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332), 
Rada Gminy Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nowiny 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów w każdym sołectwie Gminy Nowiny, tj.: 

1) Posłowska Renata – sołectwo Kowala, 

2) Kobiec Stanisław – sołectwo Zgórsko-Zagrody, 

3) Wajs Aneta – sołectwo Wola Murowana, 

4) Fudali Ewa – sołectwo Szewce-Zawada, 

5) Jantura Zbigniew – sołectwo Bolechowice, 

2. Na terenie miejscowości: Nowiny, Trzcianki, Sitkówka na inkasenta wyznacza się Panią Monikę 
Lisowską. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od sumy zainkasowanych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się z zastosowaniem druków 
kwitariuszy przychodowych K-103. 

§ 5. Pobrane opłaty powinny być przez inkasenta przekazane na właściwy rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Nowiny najpóźniej w 5-tym dniu następującym po dniu stanowiącym termin płatności opłaty. 

§ 6. Inkasent ponosi pełną odpowiedzialność materialną za pobrane należności pieniężne, aż do czasu ich 
wpłacenia na rachunek bankowy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr RG – XXIX/322/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 
2020 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 
oraz wyznaczenie inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 4435, 
z 2022 r. poz. 2943). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 768



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 9. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Nowiny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 768


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2023-02-03T08:58:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




